et traditus anno Domini M CCC° XVII , tempore capituli generalis. »

3°. — Page 301. « Novellae difflnitiones. » — A la On (page 417),
on lit : « Transsumptum et fldeliter collatum cum originali, quod est in

pergameno apud Cistercium, habens in calce haec verba : Liber S ae

Mariae Cistercii, ejusdem et satis antiquae scripturae, cum praeceden-

tibus, per nos infra scriptos, anno Domini 1651. — Signatures :

F. Joannes Le Roux, de Curia Dei. — F. Joannes Coupier, de

Valloliis. »

4°. — Page 419. « Prologus in chartam charitatis, prout habetur

apud D. Joannem, abbatem Cisterciensem, in dialogo qui inscribitur :

Prior et supprior. »

5°. — Page 427. « Index in libellum diffinitionum et novellarum

ordinis Cisterciensis. » — Index par ordre alphabétique.

Papier. 526 pages, plus les pages A-B. 225 sur 164 millim. Écriture du
XVII e siècle. — Ce manuscrit a été écrit par FF. Jean Le Roux et Jean
Coupier. Voyez leurs signatures page 417.

A la page A, on lit : « Ex: bibliotheca Fuliensium S li Bernardi Parisien-

sis. 1668. »

Reliure en veau fauve, à fils d'or.

78o (40 J. L). Recueil concernant l'Ordre de Citeaux, composé de

sept parties, foliotées séparément.

1°. — « Definitiones capituli generalis ordinis Cisterciensis, quae

conditae fuerunt ab anno quinto post obitum D. Bernardi, id est ab

anno 1157 usque ad annum 1201. * — 23 feuillets.

2°. — « Libellus definitionum, editus ante annum 1204. — Huic

libello definitionum praeponitur charta charitatis. » — 47 feuillets.

7.

X)<\ivar6ftà«
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3°. — « Definitiones aliquorum capitulorum generalium ordinis

nostri, anno Domini 1207. Ex manuscripto Cheminionis. » — Incom-

plet du commencement. — 33 feuillets.

4°. — « Libellus defînitionum, editus anno 1256. » — 23 feuillets.

5°. — a) Fol. 1. « Régula conversorum, quae habetur in monas-

terio Alnensi sub hoc titulo : Instituta S. Bernardi; postea alius titulus

sequitur in hune modum : Brève et memoriale scriptum de conversa-

tione laicorum fratrum, secundum instituta S. Bernardi. » — b) Fol. 5.

« Processus ordinariae visitationis per tria capitula servandus, secun-

dum ordinem Cisterciensem. » — c) Fol. 10. « De electione abbatis. »

— d) Fol. 11. « Modus quem débet observare visitator commissarius

in sua visitatione. » — e) Fol. 16. « Statuta reformationis, édita Pari-

siis in collegio Sancti Bernardi, anno 1493. » —f) Fol. 21. « Modus

creandi novum abbatem. » — 25 feuillets.

6°. — « Libellus qui dicitur Spéculum elevationis et exaltationis